
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 52, 
nr tel. 42 677-84-00, fax  42 677-84-53, 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000045146,  
wysokość kapitału zakładowego 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
nr sprawy: HZP.281.49.2018.XVI                                                Łódź, dnia 30.08.2018 r. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę wielofunkcyjnej jednostki 
mobilnej do frezowania kanalizacji, prowadzonego wyłącznie na zasadach podanych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia dla sprawy HZP.281.49.2018.XVI, zwanej dalej również „SIWZ” 
 

I. Informujemy, że w dniu 27 sierpnia 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla niniejszego postępowania. Treść pytania 
(przytoczona w oryginale) i odpowiedź ZWiK Sp. z o. o.:   
 
Pytanie 1: 
Pytanie do SIWZ- Rozdział XV. Wybór oferty najkorzystniejszej (ocena ofert) 
Pytanie do pkt 3- Kryterium moc silnika. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, o który dokładnie 
chodzi silnik? 
 
Odpowiedź: 
Kryterium dotyczy mocy silnika napędzającego głowicę do frezowania.  
 
Pytanie 2: 
Pytanie do § 5 „Warunki Gwarancji Jakości” ust. 4 
Czy Zamawiający dopuści aby termin wykonania naprawy obejmował okres 15 dni roboczych od daty 
otrzymania zgłoszenia usterki/wady od zamawiającego. 
 
Pytanie 3: 
Pytanie do § 5 „Warunki Gwarancji Jakości” ust. 4 
Czy zamawiający dopuści aby formą zgłoszenia usterki/wady był mail bądź faks z pominięciem 
kontaktu telefonicznego 
 
Odpowiedź do pytania nr 2 i 3: 
Zamawiający działając na podstawie rozdziału VIII pkt. 4 SIWZ dokonuje modyfikacji zapisu §5 ust. 4 
wzoru umowy, który przyjmuje następującą brzmienie: 
„Wykonawca jest zobowiązany do wykonania naprawy najpóźniej w terminie 15 (piętnastu) dni 
roboczych, liczonych od daty otrzymania zgłoszenia usterki/wady (mail lub faks) od Zamawiającego.” 

 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich 
Wykonawców. Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp. z 
o.o.: 31.08.2018 r. 
 

Zatwierdził: 
Vadim Stasiak 
CZŁONEK ZARZĄDU 
 

 
 
 

Do Wykonawców 


